UPPFODARE AV KORTHARIG TAX Sida 1 av 2

Askmaden's www.askmaden.se Vasterg6tland normaltax
Marie & Tommy Jacobsen, Sjuntorp, 0706-423551 tommy.tax.jacobsen@telia.com

Biwas www.biwas.se Smaland dvargtax
Birgitta Wanhainen, Trands, 0140-32013, 0763-912783 bwanhainen@gmail.com

Canearisto facebook.com/canearisto Sédermanland normaltax
Beata Horosiewicz, Sddertalje, 0733-390665 beata.horosiewicz@gmail.com

Dachmore's kenneldachmores-se.webnode.se Uppland dvarg- & kanintax
Mia Dahlberg Gjerdingen, Knutby, 0700-679937 kenneldachmores@hotmail.com

Darta Sviko Kronoberg normal- & dvargtax
Svitlana Kobets, Vaxjo, 0707-688683 bio.fit@hotmail.com

Fadernegardens www.fadernegardens.se Vastergétland dvéarg- & kanintax
Gunilla & Helena Knez, Ytterby, Gunilla 0303-92360, Helena 0708-142930 helena.knez73@gmail.com

Hopsasas www.hopsasaskennel.se Jamtland normaltax
Torbjérn Norrlund, Orrviken, 0724-032955 torbjorn.norrlund@one.se

Kaiserkiisse Sdédermanland alla storlekar
Fenja & Ellinor Svensson, Mélnbo, 0708-358613, 0733-401098 fenjastaxar@gmail.com

Klockarbol's www.klockarbols.kennelsida.se Uppland dvarg- & kanintax
Mats & Susanne Forslund, Jarldsa, 018-397179, 0706-397179 klockarbols.kennel@gmail.com

Knalldsen's www.wieslander.info Smaland dvargtax
Helén Wieslander, Gislaved, 0709-460377 knallasens@gmail.com

Lilla Farsbo’'s www.lillafarsbos.se Ostergétland dvarg- & kanintax
Asa Swenson, Ulrika, 0702-965818 asa.swenson@gmail.com

Lillsjoskogens www.lillsjoskogens.se Jamtland normaltax
Birgitta Sterner, Ostersund, 063-101044, 0705-254528 birgitta.sterner@telia.com

Lubera Star's Skane normal- & kanintax
Magdalena Lubera, Ljungbyhed, 0704-213063 pigelin 86@hotmail.com

Langsjons www.langsjonskennel.se Halland dvarg- & kanintax
Ann & Siv Bengtsson, Heberg, 0346-51235, 0705-457734 info@langsjonskennel.se

Majomas www.kennelmajomas.se Vastergotland dvéarg- & kanintax
Margaretha Kronborg, Hjo, 0703-419198 info@kennelmajomas.se

Manaca's www.manacas.se Uppland dvarg- & kanintax
Monica Forsander, Bro, 0702-579017 monica@manacas.se

Marelden's www.mareldens.se Vasterg6tland dvarg- & kanintax
Maria Annala, L6ddse, 0702-842556 maria.annala@telia.com
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Oliwhistars www.oliwhistars.se Sédermanland dvarg- & kanintax
Marlene Hagblom, Alvsjo, 0707-688807 oliwhistarshundar@yahoo.se

Peppersaint's www.peppersaint.se Skane normaltax
Kim Norlin & Eva Bermsjo, Klippan, 0703-11 64 06 peppersaint@telia.com

Royal Doxie's taxar.webs.com Varmland dvargtax
Emmelie Backman, Karlstad, 0760-182696 royaldoxies@outlook.com

Rd@bbasens www.rabbasenskennel.se Medelpad dvarg- & kanintax
Yasmine Boulechfar, Stode, 0702- 902786 yasmineboulechfar@gmail.com

Sabaku Inus www.sabakuinus.com Sédermanland normaltax
Pernilla Hallstrom, Ho16, 0704-832764 sabakuinus@hotmail.se

Saymore’s Halland dvargtax
Ingvor La Fleur, Ugglarp, 0730-472849 saymores@live.se

Skogsrada’s www.skogsraas.com Varmland normaltax
Carina & Stefan Olsson, Segmon, 0706-712835 kennel@skogsraas.com

Strax www.kennelstrax.se Sdédermanland dvargtax
Kjell Lindstrém & Jan Sixtfors, Grédinge, tel/fax: 08-50030009, 0705-312450 kennelstrax@hotmail.com

Tamarettos Vastra Gotaland dvéarg- & kanintax
Pauline Ahrnberg, Géteborg, 0704-403904 tamarettos@hotmail.com

Taxdax www.kenneltaxdax.se Vastergotland dvéarg- & kanintax
Tove Griph, Ulricehamn, 0708-915656 tove.griph@gmail.com

Taxcelent www.taxcelent.se Skane dvargtax
Christian Gabler, Osby, 0709-282193 christian.gabler@taxcelent.se
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